2019（平成 31）年 3 月 1 日開催 アジア地域研究科委員会議録  1

２０１８（平成 30）年度 第１２回アジア地域研究科委員会議事録 要旨

日 時：２０１９（平成 31）年３月１日（金）１２時４５分～１６時４０分

場 所：管理棟３階第１会議室

構成員：２２名（定足数１１名）

出席者：２２名（定足数充足）

議 長：鹿 錫俊(研究科委員長)

◆附議事項

Ⅰ議案：

以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１．博士学位申請論文の審査報告について

２．２０１８（平成 30）年度３月修了判定（博士課程前期課程）について

３．２０１８（平成 30）年度学位記授与式総代の選出について

４．２０１９（平成 31）年度研究生入試に係る合否判定について

５．２０１８年度入学生副指導教員について

６．２０１９年度アジア地域研究科運営体制について

Ⅱ報告承認事項：

以下の事項について報告がなされ、承認された。

１．２０１９（平成 31）年度アジア地域研究科新入生対面式について

 ２．２０１９（平成 31）年度アジア地域研究科委員会日程（案）について

３．３月中の学籍異動の取扱いについて

Ⅲ報告事項：

以下の事項について、資料のとおり報告がなされた。

１．大学院役職者の改選について

２．シラバスチェックについて

３．その他

  ①２０１８年度点検・評価シート（経過報告）B票について

②FDアンケート結果について

③アジア学論集について

以上